拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　３月 28 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

役員の異動があり下記の陣容となりましたので一層のご支援ご厚誼を賜りますよう

併せてお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

　2019年3月

東京不動産管理株式会社
代表取締役社長　輿 水 秀一郎

代表取締役社長

代 表 取 締 役
専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

(新任)

輿 　水　 秀一郎

　田　愼　二

稲　田　史　夫

山　田　一　明

後　藤　　　康

蓮　見　一　夫

福　居　賢　悟

鈴　木　康　史

古　 林 　慎二郎

福　井　弘　人

種　橋　牧　夫

井 上 敦 史

（管理本部長）

（事業本部管掌）

（事業本部長兼事業企画部長）

（技術本部長）

（営業第１部長）

（東京建物株式会社  取締役専務執行役員ビル事業本部長）

（東京建物株式会社  執行役員ビルエンジニアリング部長）

（東京建物株式会社  執行役員都市開発事業部長）

（東京建物株式会社  ビル事業企画部長）

（東京建物株式会社  代表取締役会長）

（東京建物株式会社  総務コンプライアンス部担当部長）

記